
substituční plná moc

Já, níže podepsaný Milan Potěšil, r.č 8i_______
zástupce kterékoliv z těchto opr^něných osob:

• Pavel Turoň, r.č. 4^^^^Bbytem
• Božena Zádrapová, bytem

(dále jednotlivě i společně jenom „oprávněná osoba"),
zplnomocňuji touto plnou mocí;

78813 Vikýfovice jako

Štíty PSČ 78991
Šumperk 78701

• zmocněnce jménem; Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 80
Častá 90089 (dále jenom zmocněnec),

bytem (

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou 
potřebné k tomu, aby byly vypořádány restituční nároky oprávněné osoby, jak vůči Státnímu 
pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. Zmocněnec je tedy zejména oprávněn 
podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním pozemkovým 
úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky 
kupní ceny a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž 
oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věci a návrh 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále 
oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na 
katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního 
pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu 
jako i domluvit zaplacení kupní ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

Tato plná moc se vztahuje i na jednání s matričním nebo příslušným Krajským nebo jiným 
úřadem. (nebo i službou CzechPeint od České poěhy) vs věci vydán; osvědčení c-stáíiiírr. 
občanství ČR nebo výpis z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze 
požádat o vydání a taky nechat si vydat/doručit příslušný dokument) pro účely jednání se 
Státním pozemkovým úřadem ČR.

Tuto plnou moc uděluji s právem substituce. Zmocněnec má právo místo sebe vybrat 
zástupce, aby místo zmocněnce za mé jednal. Zmocněnec má právo udělit zástupci plnou 
moc se stejnou účinností a ve stejných věcech, jakých se týká tato plná moc.

v Olomouci dne 11.11 2016

zmocnitel:
Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

v Olomouci dne 11.11 2016

Zmocněné/

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: 11.4/3039 

vtaotnoruCTič podepsol - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, 18.03.1980, Šumperk 
jméno/a, phjmení, datum a místo narození žadatele
Vikýřovice, Šumperská 269, okr. Šumperk
adresa místa trvalého pobytu - adre-ju místu pobyttt-n&vgeev Čt? adresa bydliště flwwuzcmi Ch

OP: 203481547
druh a číslo dokladu, na základě ktereho byly zjištény osobní údaje, uvedené v této ovéřovad doložce

V Šumperku dne: 14.11.2016
Legalizaci provedl/a: Šebela Pavel ^ -



A-

Ovšř;vá:í^i;la;kfl prý vidiiriáci 
Podle ověrcvací knihy pošty; krnov

Púf.í; 79401-C;S3-CC5:

.atp uplna kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
3 pradlcianou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, oh'Sahujici 1 sprar,.

Listina, z nii je vidi.novaná listina pořízena, neobsahuje 
Viditelný zijisíovací prvek, jenž je soi,óistí obsahu právního 
význaifiu této listir.*.

Xnov ^ dne i;.i2.20i; 
Kučercvá Lenka

1

I

i
j

- pV

á


